PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 27.04.2016                                                  № 435

    г. Ейск

О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче    из   муниципальной   собственности
муниципального образования Ейский район
в федеральную собственность на
безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июля 206 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», письмом начальника налоговой инспекции от 17 марта 2016 года Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:

1. С целью одновременного (взаимоувязанного) перераспределения административного здания с пристройкой и подвалом (лит. А,А1, под/А-А1, площадью 293,5 кв.м), административного здания с пристройкой, входом в подвал и подвалом (лит. Б, под Б,б,б1, площадью 893,0 кв.м), гаража (лит. В, площадью 56,0 кв.м), гаража (лит. Г, площадью 21,3 кв.м), расположенных по адресу: Краснодарский край, г.Ейск, ул.Советов, д. 105 находящихся в оперативном управлении Межрайонной ИФНС России № 2 по Краснодарскому краю, с согласия ФНС России, согласовать передачу из муниципальной собственности муниципального образования Ейский район в федеральную собственность нижеперечисленного недвижимого имущества муниципального образования Ейский район, расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Ейск, ул. Красная, д. 59/5:
нежилые помещения 3 этажа №134-169 литера А общей площадью 766,0 кв.м и подвальные помещения № 1-14, 17-46 лит. под А общей площадью 645,5 кв.м всего площадью 1411,50 кв.м
2. Управлению муниципальных ресурсов администрации муниципального образования Ейский район (Перевышина) осуществить сделку в соответствии с действующим законодательством.
3. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Ейский район:

· от 16 августа 2012 года № 659 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Ейский район в федеральную собственность на безвозмездной основе»;
· от 28 февраля 2013 года № 55 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от 16 августа 2012 года № 659 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Ейский район в федеральную собственность на безвозмездной основе».

4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить решение на официальном сайте  муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности председателя
Совета муниципального образования
Ейский район                                                                                                С.А.Белан